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Liikenneväylien kohdentamattomat määrärahat, lisämäärärahan kohdentaminen
päällystyskohteisiin

476/08.00.00/2021

TEKLTK 29.09.2021 § 179
Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

 Ylöjärven kaupunginvaltuusto on budjettikokouksessaan osoit ta nut
920 000 €:n kohdentamattoman määrärahan kus tan nus pai kal le
5152, kaavatiet. Määrärahaa on ai kai sem min koh den net tu 875 000 €
ja kohdentamatta on vielä 45 000 €. Lii ken ne väy lien
päällystysohjelman to teut ta mi sesta on tullut tar ve koh den taa
lisämäärärahaa kolmeen eri pääl lys tys koh tee seen. Mää rä ra han
käytöstä päättää tek ni nen lautakunta.

 Ihaistentien tiekunta on päällystänyt keväällä 2021 Ihais ten ties tä
osuuden, jolla tie kun ta toimii tienpitäjänä. Tie kun nan jär jes tä män
pääl lys tys osuu den jälkeen Ihaistentielle on jää nyt kaupungin yl lä pi tä-
mäl le kadulle noin 170 metrin osuus pääl lys tä mä tön tä osuut ta
Teivaalantien ja Ihaistentien tie kun nan ylläpitämän osuu den välille.

 Ylöjärven kaupungin päällystysohjelma on hyväksytty vuo den 2020
lopulla. Päällysohjelmaan vuodelle 2021 ei ole si säl ly tet ty
Ihaistentietä kaupungin osuu del ta. Koh den ta mat to mien
määrärahojen mahdollistamalla 10 000 euron koh den nuk sel la
voidaan Ihaistentie päällystää myös kaupungin osuu del ta, jolloin
Ihaistentie olisi ko ko nai suu des saan pääl lys tet ty eikä Ihaistentiellä
jäisi sorapintaista osuutta pääl lys te tyn Teivaalantien ja Ihaistentien
tiekunnan ylläpitämän osuu den välille. Ihaistentien osuuden
kustannusarvio on 10 000 €.

 Vuoden 2021 päällystysohjelma on laadittu sille osoitettua mää rä ra-
haa vasten hyvin tarkasti. Päällystyskauden aikana pääl lys tys kus tan-
nuk set ovat hieman nousseet. Kus tan nus ta son pienen kasvun lisäksi
Soppeenmäen alapuolisella osuu del la Ylöjärven Vesi Oy on tehnyt
vesihuollon sa nee raus ta, joiden jälkien korjaaminen kasvattaa
hieman pääl lys tys oh jel man kustannuksia. Tämän kokonaisuuden
kus tan nus arvio on 20 000 €.



Kaavatiet on toteuttanut Soppeentiellä kevyen liikenteen väy län
levittämisen ja päällysteen uusimisen välillä Teol li suus tien läntinen
liittymä - Vaasantie. Lisämäärärahan koh den ta mi nen kevyen
liikenteen väylän päällystykseen Sop peen tien välille Teollisuustien
läntinen liit ty mä - Teol li suus tien itäinen liittymä mahdollistaisi em.
kevyen liikenteen väy län kun nos ta mi sen koko yhtenäisellä välillä
Vaasantie Teol li suus tien itäinen liittymä.Tämän kokonaisuuden kus-
tan nus ar vio on 10 000 €.

Lisätiedot: Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää

1. hyväksyä, että kaavateiden investointien kus tan nus pai-
kal ta 5152, projektilta 9704, kohdentamattomat mää rä-
ra hat siirretään 40 000 € kaavateiden kustannuspaikan
5152 projektille 9706, liikenneväylien päällystys ja että

2. päällystykset voidaan toteuttaa heti teknisen lau ta kun-
nan pää tök sen jälkeen mahdollisesta päätöksestä teh-
tä vis tä huo mau tuk sis ta huolimatta.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


